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AMERİKA KXNOM-N2O3M2-241116

NEW YORK-ORLANDO-MİAMİ

8 GECE 9 GÜN

9 GÜN THY ile MİAMİ (3) 
NEW YORK (2) ORLANDO (2) 

4* OTELLER

GİDİŞ 16.11.24    DÖNÜŞ 24.11.24

Fiyat Detay

İki kişilik odada kişi başı Tek kişilik oda 0 - 2 Yaş Çocuk 3 - 12 Yaş Çocuk

SATIN AL 300 $ İNDİRİM!
2599 $

2299 $

2840 $ 590 $ 2299 $

ÜCRETE DAHİL SERVİSLER

-Türk Hava Yolları ile İstanbul – Miami / New York - 
İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti 
-Orlando - New York arası ekonomi sınıf uçak bileti 
-Havalimanı vergileri ve uçuş sigortaları ( 250 $) 
-Miami'de Hilton Garden Inn Miami Brickell 3,5* 
otelde 3 gece oda kahvaltı bazında konaklama 
-Orlando'da 4* Florida Mall otelde 2 gece oda 
bazında konaklama 
-New York’ta 4* Sheraton Times Square otelde 2 
gece oda bazında konaklama 
-Miami Şehir Turu 
-Resort Fee ve şehir ayak bastı ücretleri 
-Tüm transferler 
-Tecrübeli Türkçe rehberlik hizmeti.

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN SERVİSLER

-Yurt dışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya 
havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz) 
-Belirtilmeyen sabah kahvaltıları 
-Öğle ve akşam yemekleri 
-Kişisel harcamalar 
-Rehber ve şoför bahşişleri (Amerika'da günlük kişi 
başı 5$ önerilir) 
-Ekstra olarak belirtilen turlar 
-Amerika iç hat bagaj ücretleri (23 Kilo sınırı ile Bagaj 
başına 35 Usd ile 85 Usd arası değişmektedir. Kilo 
sınırı üzerindeki her bagaj için ekstra ücret alınır.)

tel:+904440577
https://kappatur.com
https://kappatur.com
https://kappatur.com
https://kappatur.com


SATIN AL

TUR PROGRAMI

1 Gün Ι İSTANBUL - MİAMİ (16 Kasım 2024 Cumartesi)  

2 Gün Ι MİAMİ (17 Kasım 2024 Pazar)  

3 Gün Ι MİAMİ (18 Kasım 2024 Pazartesi)  

İstanbul Havalimanında turun hareket tarihinden bir gün önceki akşamı saat 22:30'da bulunma. Pasaport, 
check-in ve gümrük işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK157 nolu sefer sayılı uçuşu ile saat 
00:40’da Amerika’nın en ünlü sahil kenti Miami'ye hareket. Yaklaşık 12 saatlik bir uçuştan sonra saat 
06:00’da Miami'ye varış. Havalimanında sizleri bekleyen rehberiniz ile buluşma ve otelimize transfer 
olmadan önce ilk olarak Miami Beach’e gidiyor ve orada sabah yürüyüşü yapıyoruz. Açlık durumunuza göre 
sabah kahvaltısı veya kahve için kısa bir mola verdikten sonra aracımız ile turumuza başlıyoruz. Miami 
Beach, Lincoln road, önünde fotoğraf çekeceğimiz Miami Beach'in sembollerinden biri olan Versace'nin 
malikanesi, zenginlerin mahallesi, Kübalı göçmenlerin oturduğu büyük bir mahalle olan Little Havana, 
şehrin eski harabe bölgelerinden olan ve şu an tüm dünyadan ünlü sokak boyama sanatçılarıyla beraber 
dev bir projeyle devasa sanat eserine çevrilen Wynwood bölgesi, Coconut Grove, günümüzde belediye 
binası olarak kullanılan eski Pan-Amerikan havayollarının deniz uçağı terminalini gördükten sonra Marina 
da fotoğraf molası vereceğiz. Birbirinden güzel evlerden oluşan Coral Gables, eskiden Mercan madeni olan 
ve şu an halka açık havuza dönüştürülen meşhur Mercan havuzu ve Tarihi Biltmore Oteli göreceğimiz yerler 
arasında. Öğlen yemeği için Bay Side’da mola veriyoruz. Odalarımız saat 15:00’den önce alamayacağımız 
için yaptığımız bu program sonrasında otelimize transfer. Odaların dağılımından sonra serbest vakit. 
Geceleme otelimizde.

Sabah kahvaltıdan sonra alışveriş yapmak, dinlenmek, denize girmek ve çevreyi tanımak için serbest 
zaman. Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Key West turuna katılabilirler. ABD’nin doğu 
kıyısındaki en güney kasabası olan Key West’e yapacağımız bu tam günlük turda özel aracımızla sabah 
erken saatlerde Miami’den ayrılacağız. Sol tarafımızda Atlantik okyanusu, sağ tarafımızda Meksika körfezi 
manzaraları eşliğinde yapacağımız keyifli yolculuğumuz esnasında Florida Keys olarak adlandırılan irili ufaklı 
birçok adacıktan geçecek, bunları birbirine bağlayan kilometrelerce uzunluktaki köprülerden okyanusun 
muhteşem rengini fotoğraflama şansına sahip olacaksınız. Key West’e varışımızda burayı tanıtan kısa bir 
panoramik şehir turu yapacağız. Bu turumuz esnasında Southernmost point, ünlü yazar Ernest 
Hemingway’in evi, eski başkanlardan Harry S. Truman’ın kışlık evi, Key West marinası üzerinde birçok bar ve 
restoranın bulunduğu Duval caddesi göreceğimiz yerler arasında. Akşam gün batımını seyretmek üzere Isla 
Morada'ya yola çıkıyoruz. Meşaleler ve canlı müzik eşliğinde gün batımını seyrediyoruz. Bu muhteşem 
molanın ardından otele dönüş. Geceleme otelimizde.

Sabah kahvaltısından sonra arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Gator Park & Yıldızlar 
Adası turuna katılabilirler. İlk önce Miami Şehrinin en elit kısmında yer alan yıldızlar adasına gidiyoruz. 
Sinema ve müzik dünyasının en meşhur kişilerinin evlerini yakından görme fırsatını bulacaksınız. Gloria 
Estefan, Julio Igleases, Madonna, Frank Sinatra ve daha birçok ünlünün evi bu adada yer alıyor. Yıldızlar 
adası sonrası çok beğeneceğiniz Gator park turuna gidiyoruz. Bu turda arkasındaki büyük pervaneler 
yardımıyla gidebilen Air Boat olarak tabir edilen teknelerle sazlıkların arasında seyahat edecek, avlanan 
yada güneşlenen Timsahları gözlemleyeceksiniz. Air Boat turundan sonra, timsahları yakından görme ve 
bilgi alma şansı bulacağız. Tur sonunda otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

/tur/rezervasyon/secenekler/78051


4 Gün Ι MİAMİ-ORLANDO (19 Kasım 2024 Salı)  

5 Gün Ι ORLANDO (20 Kasım 2024 Çarşamba)  

Sabah kahvaltısından sonra Orlando'ya hareket. Yaklaşık 3,5 saatlik bir yolculuktan sonra Orlando’ya varış. 
Odalarımızı 16:00’dan önce alamayacağımız için arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği ve 
Orlando'yu sizlere çok farklı bir şekilde tanıtacak Winter Park & Tarihi Orlando & Millenia turuna 
katılabilirler. Bu gezimizde birbirlerine kanallarla bağlı Virginia, Osceola ve Mizell gollerini geziyoruz. 
Amerika ve Kanada’daki zenginlerin göl kenarındaki yazlık evlerini ünlü Rollins üniversitesini ve bölgenin 
doğal güzellikleriyle göl hayatını göreceğiz ve butik restoranlar, kafeler ve dükkanları ile ünlü Park 
Avenue'de serbest vaktimiz olacak. Winter Parktan ayrıldıktan sonra Orlando’nun eski koloni döneminden 
kalma yerleşimlerin bulunduğu bölgeden geçerek Orlando şehir merkezindeki ünlü kilise caddesi, Orlando 
Magic basketbol takımının sahası Amway Stadyumunu gördükten sonra Eola gölünde fotoğraf molası 
veriyoruz. Bu turumuzun son durağı Orlandonun en lüks alışveriş merkezi olan, içinde Cheesecake Factory, 
Apple Store gibi sevdiğimiz markaların yer aldığı The Mall at Millenia. Turumuzun ardından otelimize 
transfer. Geceleme otelimizde.

Tüm gün dinlenmek ve çevreyi tanımak için serbest zaman. Arzu edenler Sea World veya Universal 
Parklarından birine gidebilirler. 
Sea Word; Dünyanın en büyük su parklarından biri olan bu parkta çeşitli hayvanlar ile yapılan şovları ve 
gösterileri izleyebilir, yunuslar ile yüzmenin keyfine varabilir, kendinizi binlerce değişik rengin ve tropikal 
balıkların ortasında bulmanın zevkini yaşayabilir, ayrıca Roller coaster ve simulatorlere binebilirsiniz.  
Universal Studios; Universal Stüdyolarının çekmiş olduğu filmlerin canlandırıldığı stüdyoları görecek, parkın 
içinde yer alan eğlence sistemlerini, canlandırmaları ve roller costerlarda heyecan yaşayabileceksiniz.Akşam 
arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Disney Springs Gece turuna katılabilirler. İlk önce 
gideceğimiz alışveriş merkezinde bölgenin en ucuz alışveriş imkanını bulacaksınız. Daha sonra gideceğimiz 
Disney Downtown, içinde bir sürü bar ve restoranın bulunduğu bu eğlence ve zevk diyarında senenin 365 
günü eğlenceleri düzenlenmektedir. Orlando’da gece hayatına meraklı olanlar ve eğlenmek isteyenler için 
ideal bir yer. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.



6 Gün Ι ORLANDO - NEW YORK (21 Kasım 2024 Perşembe)  

7 Gün Ι NEW YORK (22 Kasım 2024 Cuma)  

Sabah Orlando Havalimanına geçiyor ve New York uçumuz ile New York’a geçiyoruz. Varışa istinaden 
havalimanında bizleri bekleyen rehberimiz tarafından karşılanma ve özel aracımız ile otelimize transfer. 
Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği New York Tanıtım Turuna katılabilirler. İki gün 
sürecek bu turumuzda New York’un her yerini dolu dolu gezeceksiniz. İlk gün;  
New York şehrinin en popüler ve en önemli bölgesi olan Manhattan adasına varıp İsmini Hollanda’daki Bir 
şehirden alan Uptown bölgesindeki Harlem’le Turumuza başlıyoruz. 
James Brown, Aretha Franklin, The Jackson 5 gibi Dünya yıldızlarının kariyerlerine başladığı Apollo Theater’ı 
gördükten sonra tipik yüksek merdivenli İngiliz mimarisi binaların bulunduğu Sokak aralarından geçerek 
Central parka ulaşıyoruz. Meşhur beşinci cadde üzerinden geçerken bir yanımızda Central Park diğer 
yanımızda New York şehrinin en pahalı apartman daireleri göreceğiz. New York’un ve dünyanın en önemli 
müze ve galerilerinin yan yana bulunduğu Museums Mile’dan geçerken Metropolitan müzesini de 
göreceğiz. Şehrin batı yakasına geçip Central park yanındaki Dakota binasına bir bakış atıp Central park 
içerisinde Starwberry Field ve göl kenarında kısa bir hava alma molası vereceğiz. 
Midtown bölgesinden geçerken Columbus Circle, Trump Hotel, The Plaza Hotel, ikonik Apple Store, Trump 
Tower, st. Patrick katedrali, Rockefeller Center, New York halk kütüphanesi, Flatiron binası, Madison Square 
park ve Eataly görülecektir. Turumuz devam ettikçe şehrin en canlı bölgelerinden bir başkası olan 
Greenwich Village’de meşhur Washington Square Park ve New York Üniversitesi’ni göreceğiz. Turumuz un 
ilerleyen bölümlerinde ise SoHo’dan geçerek Civic Center ve finans bölgesine ulaşacağız. Finans dünyasının 
merkezi olan Wall street ve Dünya ticaret merkezi bölgelerinden geçeceğiz. Hudson nehri boyunca ilerleyip 
tekrar şehir merkezine ulaşacağız. Burada LED Bilboardlardan saçılan ışıkların geceyi gündüze çevirdiği 
Times meydanı göreceğiz. Turumuzun sonunda otelimize geçip odaların dağılımından sonra arzu eden 
misafirlerimiz şehrin sokaklarında veya Central Park’ta yürüyüşe çıkabilirler. Geceleme otelimizde.

Turumuza katılmayan misafirlerimiz için serbest zaman. Tura katılan misafirlerimiz ile New York Simgeleri 
turuna çıkıyoruz. İlk olarak New York’un en önemli simgesi olan Empire States Binasına gidiyoruz. 1931 
senesinde açılan İnşaatı sadece 14 ay süren anten yüksekliği 443 metre olan bu binanın 86. katındaki açık 
hava gözlem terasından New York’un dört bir yanını kuşbakışı izleyebileceğiz. King Kong başta olmak üzere 
sayısız filme sahne olmuş bu binada kendinizi o filmlerin içinde hissedeceksiniz. Daha sonra günde 2.4 
milyon kişinin kullandığı 36 hattı bulunan New York metrosunu kullanarak şehrin Downtown bölgesine 
ulaşıyoruz. Burada New York un ve Amerika’nın en önemli simgesi sayılan özgürlük anıtını yakından görmek 
için bir tekne gezisi yapıyoruz. Bu tekne gezisi sırasında hem Özgürlük adasının önüne kadar geliyoruz ve 
heykelle fotoğraflarımızı çekiyoruz hem de şehrin doğusundan veya batısından geçerek muhteşem 
Manhattan Skyline manzaralarına tanık oluyoruz. Bir başka önemli noktamız ise dünya ticaret merkezi 
burayı da detaylı gezdikten sonra dünya para piyasalarına yön veren New York borsasının bulunduğu wall 
Streete gidiyoruz. Daha sonra New yok gezimizi taçlandırmak için DUMBO bölgesine metroyla geçip 
Manhattan’a bir de Brooklyn’den bakıyoruz. Amerika’nın en eski asma köprüsü olan Brooklyn köprüsünün 
hikayesini dumbo plajında kartpostalvari fotoğraflar çekerken dinliyoruz. En sonunda ise Washington Street 
üzerinde New York un en ikonik turist fotoğrafımızı çektirip otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.



8 Gün Ι NEW YORK-İSTANBUL (23 Kasım 2024 Cumartesi)  

9 Gün Ι İSTANBUL (24 Kasım 2024 Pazar)

Sabah kahvaltıdan sonra odaları boşaltıyoruz ve uçak saatine kadar serbest vaktimiz olacak. Arzu edenler 
rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Pennsylvania Eyaletinin en önemli şehri Philadelphia & Mall 
turuna katılabilirsiniz. Bu turumuzda Pennsylvania Eyaletinin en önemli şehri Philadelphia şehrini ziyaret 
ediyoruz. Amerika Birleşik Devletleri'nin bağımsızlık bildirgesinin imzalanıp ABD Anayasasının yürürlüğe 
sokulduğu bağımsızlık binası ziyaret ediyoruz. Tur sırasında ayrıca Benjamin Franklin köprüsü, Özgürlük 
çanı, Benjamin Franklin’in mezarı, Philadelphia'nın en güzel binası olan belediye binası, Güzel sanatlar 
akademisi, Kütüphane, Rodin Müzesi, Tarihi eyalet hapishanesi, Rocky filmine sahne olan merdivenleriyle 
meşhur Philadelphia sanat müzesi ve Delaware nehri görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası serbest 
zamanda çok ilginizi çekeceğini düşündüğümüz içinde 100'den fazla restoran ve şarküteri bulunan tarihi 
Reading Terminal Markette vakit geçirip Meşhur Phili's Cheesesteak'lerin tadına bakabilirsiniz. Tur sonrası 
New York'a dönerken uğrayacağımız Mall'da son eksikleri tamamlıyoruz. Akşam New York havalimanına 
transfer ve Türk Hava Yollarının TK 012 sefer sayılı uçuşu ile saat 23:55’te İstanbul’a hareket. Geceleme 
uçakta.

Yerel saat ile 17:15'de İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.



 

İNDİRİM FIRSATINI KAÇIRMAYIN!

2. turunu alana + % 5 indirim, 3. Turunu alana + % 10 indirim 
(2022 yılı içerisinde 2. ve 3. turu alan misafirlerimize sadece paket tur fiyatı üzerinden + indirim sağlar) 
Arkadaşını getirene + % 5 indirim 
(2022 yılı içerisinde arkadaşını getirerek aynı tura kayıt yaptıran misafirlere aynı yıl içerisinde katılacakları 2. 
turda sadece paket tur fiyatı üzerinden + %5 indirim sağlar) ***indirimler alan vergisi hariç fiyattan 
hesaplanır.***

PAKET TUR BROŞÜR NOTLARI

1. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına 
yapılan seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. 
2. Kappatur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. 
Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz 
tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir. 
3. Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan 
değişikliklerden Kappatur sorumlu değildir. 
4. Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.  
5. Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve 
olabilecek rötarlardan Kappatur sorumlu tutulamaz.  
6. Kappatur, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını 
saklı tutar.  
7. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün / günler gerçekleştirilebilir.  
8. Kappatur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 
9. Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek 
teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.  
10. Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 kişidir. Paket tura katılacak kişi 
sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.  
11. Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.  
12. Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak 
istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.  
13. Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen 
gün/günler dışında başka bir gün yapılabilir.  
14. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da 
turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az 
katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu 
gezi ya da turların yapılamamasından Kappatur sorumlu tutulamaz.  
15. Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dahil değildir.  
16. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave açılan-
kapanan ek yataktır.  
17. Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.  
18. Kappatur konsoloslukla misafirlerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin herhangi bir neden 
ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp 
yolcunun hiçbir şekilde Kappatur'dan tazminat hakkı yoktur.  
19. Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması 
gereklidir. Aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Kappatur kesinlikle sorumlu 
değildir.  



20. Otellerde alınan kahvaltı standardı Continental kahvaltı olup tereyağı, reçel, kahve veya çaydan 
ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı salonlarda alınıp münferit yolcu kahvaltılarından farklıdır.  
21. Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için 
gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden en az 1 ay önce yazılı onay ile 
acentaya teslimi gerekmektedir.


